

முதன்மை சார்பு நீதிமன்றம், திருப்பூர்.

PW-1 – OS. No.397/2018

2025 ம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் மாதம் 18-ம் நாள் வாக்குமூலம் 1969 ம் ஆண்டு விதி 44 ஏற்பாட்டின்படி முதன்மை சார்பு நீதிபதி திருமதி.V.ஸ்ரீவித்யா, எம்.எல்., முன்னிலையில் திருமதி.ஜெயலட்சுமி கிரேடு 2 பென்ச் கிளர்க் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டது.

பெயர் : திரு.அமுதவள்ளி	தொழில் :
த/பெ. : திரு.	வயது :
முகவரி :	மொபைல் எண்:

வாதி தரப்பில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் வாதி. எனது தரப்பு சாட்சிக்காக நிரூபண பிரமாண பத்திரிக்கை தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள விபரங்கள் உண்மையானவை. பிரமாண வாக்குமூலத்தை படித்துப் பார்த்து அதில் உள்ள விபரங்களை தெரிந்து கொண்டு வழக்குரைஞர் முன்னிலையில் கையொப்பம் செய்தேன். எனது தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்கள் குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

1	26.12.1994	கிரையப்பத்திரம் எண்.192/1995	சான்றிட்ட நகல்	வாசாஆ-1
2	15.04.2018	பட்டா எண்.2729	கணினி நகல்	வாசாஆ-2
3	10.04.1996	சுப்புராய கவுண்டர் மற்றும் 9ம் பிரதிவாதி ஆகியோர் முருகவேலுக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரையப்பத்திரம் எண்.1614/1996	சான்றிட்ட நகல்	வாசாஆ-3
4	30.04.2012	5 முதல் 8 பிரதிவாதி 3 மற்றும் 4 பிரதிவாதிகளுக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரையப்பத்திரம் எண்.3553/2012	சான்றிட்ட நகல்	வாசாஆ-4
5	23.11.2015	4 மற்றும் 5 பிரதிவாதிகள் 2ம் பிரதிவாதிக்க எழுதிக்கொடுத்த கிரையப்பத்திரம் எண்.12709/2015	சான்றிட்ட நகல்	வாசாஆ-5
6	12.09.2016	2ம் பிரதிவாதி 1ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரையப்பத்திரம் எண்.11562/2016	சான்றிட்ட நகல்	வாசாஆ-6

7	26.12.1994	சுப்புராய கவுண்டர் மற்றும் 9 ம் பிரதிவாதி ஆகியோர் பெரியசாமிக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரையப்பத்திரம் எண்.193/1995	சான்றிட்ட நகல்	வாசாஆ-7
8	25.04.2013	கிரையப்பத்திரம் எண்.3289/2013	சான்றிட்ட நகல்	வாசாஆ-8
9	07.09.1966	கிரையப்பத்திரம் எண்.877/1966	சான்றிட்ட நகல்	வாசாஆ-9
10	31.01.1979	கிரையப்பத்திரம் எண்.45/1979	சான்றிட்ட நகல்	வாசாஆ-10
11	29.08.1983	கிரையப்பத்திரம் எண்.580/1983	சான்றிட்ட நகல்	வாசாஆ-11
12	23.03.1993	கிரையப்பத்திரம் எண்.1642/1993	சான்றிட்ட நகல்	வாசாஆ-12
13		கிரையப்பத்திரம் எண். 2545 மற்றும் 2729 (2 எண்ணிக்கை)	கணினி நகல்	வாசாஆ-13
14		வழக்குச் சொத்திற்கான கிராம வரைபடம்	கணினி நகல்	வாசாஆ-14
15	07.02.2023	ஆவண எண்.45/1979 வில்லங்க சான்று	கணினி நகல்	வாசாஆ-15
16	07.02.2023	01.01.1975 முதல் 13.01.1984 வரையிலான வில்லங்க சான்று	கணினி நகல்	வாசாஆ-16
17	07.02.2023	14.01.1984 முதல் 06.02.2023 வரையிலான வில்லங்க சான்று	கணினி நகல்	வாசாஆ-17
18	31.07.2025	01.01.2018 முதல் 30.07.2025 வரையிலான வில்லங்க சான்று	கணினி நகல்	வாசாஆ-18
19		STC No.1960/2021 புகார் மனு	சான்றிட்ட நகல்	வாசாஆ-19
20		திருப்பூர் மாவட்ட ஆட்சியர் அவர்களின் 1ம் பிரதிவாதி கொடுக்கப்பட்ட புகார் மனு மற்றும் பொதுத் தகவல் அலுவலரின் கடிதம்	சான்றிட்ட நகல்	வாசாஆ-20
21	06.07.2018	அசல் வழக்கு எண்.331/2018-ன் வழக்குறை	நகல்	வாசாஆ-21

ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. எனது தரப்பு சாட்சி மற்றும் ஆவணங்களை ஏற்றுக்கொண்டு பிராது படி தீர்ப்பு அளிக்க வேண்டுமாய் கேட்டு கொள்கிறேன்.

வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின்படி குறுக்குவிசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

சாட்சியின் வாக்குமூலமானது என் முன்னிலையில் பதிவு செய்யப்பட்டு, படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது. சாட்சி சரியாக உள்ளதென ஒப்புக் கொண்டு கையொப்பமிட்டார்.

முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
திருப்பூர்.